
                                        
 
 
 

 
 
 
 
 
 

A. DOMÁCE DRUŽSTVO - POŽIADAVKA NA EXTRASEDENIE OSÔB. 
 

Meno a priezvisko Dátum narodenia Funkcia v RT 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

 

 
          

     
      podpis vedúceho družstva 

 
 
 

B. DRUŽSTVO HOSTÍ - POŽIADAVKA NA EXTRASEDENIE OSÔB. 

 

Meno a priezvisko Dátum narodenia Funkcia v RT 

1. 
   

2. 
   

3. 
   

4. 
   

5. 
   

          
 

     
      podpis vedúceho družstva 

ZOZNAM 
ČLENOV REALIZAČNÉHO TÍMU DRUŽSTVA 

NA MIESTACH EXTRASEDENIA 

Slovenský futsal 
 Súťaž  

 Ročník  

 Kolo  

 Dátum  

 UHČ  

 


